
Cena vodného pro rok 2009 činí  26 Kč/m3 včetně DPH 
 
 
 
Cena stočného pro rok 2009 činí  25 Kč/m3 včetně DPH 
 
 
 
Poplatek za svoz KO pro rok 2009 činí:  
 
- pro k.ú. Jevíčko-město a k.ú. Jevíčko-předměstí 480 Kč/občana/rok 
- pro k.ú. Zadní Arnoštov     336 Kč/občana/rok 
 
Osvobození od poplatku a úlevy 
 
Osvobozeni od poplatku jsou:  
- třetí a každé další nezaopatřené dítě v rodině 
- osoby, které se po celou dobu kalendářního roku nepřetržitě zdržují 

v zahraničí, jsou v dlouhodobém ústavním léčení, nápravném 
zařízení, domovech důchodců mimo Město Jevíčko 

- vlastníci budov s číslem evidenčním a budov bez čísla evidenčního 
nebo čísla popisného určené pro individuální rekreaci 

- vlastníci stavby určené nebo sloužící k individuální rekreaci, kteří 
mají na území města a jeho částech trvalý pobyt 

 
Úleva 50 % ze stanoveného poplatku bude poskytnuta poplatníkům dle 
článku 2 odst. 1 písm. a) vyhlášky starším 80 let, počínaje rokem, ve 
kterém dovrší 80. rok. 
 
Splatnost poplatku 
 
Poplatek je splatný jednorázově v termínu do 31. 3. kalendářního roku.  
 
Pokud celková výše platby poplatku za odpad placená zástupcem 
přesáhne částku 960,- Kč pro k.ú. Jevíčko-město a k.ú. Jevíčko-
předměstí (672,- Kč pro k.ú. Zadní Arnoštov), může být tato platba 
rozdělena do dvou stejných splátek, které jsou splatné v termínech do 
31. 3. a 30. 9. kalendářního roku. Platby dle tohoto odstavce se 
zaokrouhlují na celé koruny směrem nahoru.  


